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Porsche Design walizka Roadster Nylon 4W, wykonana z
wodoodpornego nylonu i skóry, czarna, rozmiar M / 89
litrów, 310 x 470 x 680 mm

  >  Fan shop - Porsche Lifestyle  >  Torby  >  E. Podróże & Business

Szczegóły produktu
Numer artykułu: 4056487045405

Stan: nowy
Nowy artykuł, nieużywany i nieuszkodzony

Cena producenta: 821,73 €
(netto :668,07 €)

Rabat: 10%
Dostępność: gotowy do wysyłki

Cena: 739,55 €
(netto:601,26 €)

Opis produktu
Stworzona z myślą o twoich potrzebach: kolekcja Roadster Nylon zachwyca nowoczesnym
połączeniem materiałów, wszechstronnymi i wyrafinowanymi detalami – w tym prawdziwą skórą –
oraz optymalną funkcjonalnością. Średniej wielkości walizka na kółkach idealnie sprawdzi się w
podróży. Jej przestronne wnętrze z paskami rozdzielającymi i przegrodą do pakowania można
powiększyć za pomocą drugiego zamka błyskawicznego, dzięki czemu zyskujesz mnóstwo miejsca na
ubrania, kosmetyki i inne rzeczy. Cenne przedmioty i mniejsze niezbędne rzeczy można
przechowywać w dodatkowej przedniej kieszeni, która jest wyposażona w organizer biznesowy.
Szczególnie ciche kółka, wysokiej jakości system uchwytów oraz dodatkowe uchwyty z boku i na górze
zapewniają maksymalny komfort podczas podróży. Podkładka ochronna na odpornych na uderzenia
górnych rogach walizki chroni ją przed uszkodzeniami. Dodatkowa głębokość 4 cm dzięki drugiemu
zamkowi błyskawicznemu.
System uchwytów z pięcioma stopniami regulacji. Przednia kieszeń z organizerem biznesowym.
Uchwyty na górze i z boku. Wnętrze z paskami dzielącymi i przegrodą do pakowania. Średniej
wielkości walizka na kółkach odporna na wodę. Podkładka ochronna zabezpieczająca rogi.
Cicha praca dzięki kółkom z łożyskami kulkowymi. Wymiary 310 mm x 470 mm x 680 mm Waga 4980
Pojemność 89 litrów Materiał Materiał zewnętrzny 1: 100% nylon, materiał zewnętrzny 2: 100% skóra
bydlęca, podszewka: 100% poliester Instrukcje dotyczące pielęgnacji Powierzchnię należy czyścić
miękką, wilgotną ściereczką.
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